令和６年（２０２４年）１月吉日

ご近隣の皆様

            代表企業 清水建設株式会社関西支店

発 注 者  西 宮 市

工事概要説明会のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、このたび事業者となる私どもは「西宮中央運動公園及び中央体育館・陸上競技場等再整

備事業」を担うことになりました。つきましては、本事業の工事に関する説明会を下記の通り実

施いたしますので、ご多用中恐縮ですがご出席の程、よろしくお願いいたします。

工事に際しましては、安全第一で、皆様方へのご迷惑を極力少なくするよう努力いたす所存で

すので、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申しあげます。

※なお、当日配布する資料や説明内容等は、後日本市ホームページで公表する予定です。

敬 具

記

１．説明会日時

 （１）日 時：令和６年２月１３日（火） １８：００開始

         ※質疑応答も含めまして、１時間半程度を予定しております。

 （２）会 場：西宮市立中央体育館１階会議室

２．工事概要

（１）場 所：西宮中央運動公園（西宮市河原町・中屋町）

（２）工 期：２０２４年(R6)４月１日から２０２９年(R11)２月２８日まで（予定）

３．主な説明内容

 （１）陸上競技場及び中央多目的グラウンドの解体工事

 （２）上記に伴い立ち入り禁止となるエリアについて

 （３）各種安全対策について

（４）工事スケジュールと今後の予定について

＜お問合せ先＞

（代表企業）清水建設株式会社関西支店神戸営業所

            連絡先：長町・福正 078－262－8062（受付時間 平日 9:00～17:00）

  （発注者）西宮市産業文化局文化スポーツ部スポーツ推進課運動施設整備担当

            連絡先：田中・栗山 0798-35-3421 （受付時間 平日 9:00～17:00）

以 上